
Tulotietojen tarkistus (asetukset)

Asetukset-ryhmän Tulotietojen tarkistus -moduulissa voidaan asettaa tulotietojen tarkistus -
ajolle määritykset. Jos tulotietojen tarkistus –eräajo on ollut käytössä Efficassa, asetukset
siirtyvät sellaisenaan Edlevoon. Tulotietojen tarkistuksen osalta kunta voi muun muassa
määritellä aikamääreitä ja tulorajoja muistutuksiin ja kehotuksiin liittyvissä asioissa. Kunta
voi myös määritellä kenelle tulotietojen tarkistus –viestit lähtevät tarvittaessa.

Asetukset-ryhmän Tulotietojen tarkistus -moduulissa voi määrittää seuraavat taustatiedot
ajolle:

Päivien määrä tulojen tallennuksen ja kehotuksen välillä, esim. 365, jolloin tarkistetaan
vuoden vanhat tulotiedot
Päivien määrä kehotuksesta ennen kuin muistutus lähetetään, esim. 14, jolloin kahden
viikon päästä kehotuksesta lähetetään muistutus niille, jotka eivät ole ilmoittaneet
tulotietoja
Päivien määrä muistutuksesta ennen kuin maksimitulot tallennetaan, esim. 14, jolloin
kahden viikon päästä muistutuksesta tallennetaan maksimitulot niille, jotka eivät ole
toimittaneet tulotietoja
Vain loki -valintaruutu –> ÄLÄ KÄYTÄ
Vain perheet tietyllä tulorajalla – jos halutaan tarkistaa tulot vain sellaisilta perheiltä
joiden tulot ovat tietyn suuruiset

Myös henkilöille, joille merkattu maksimi tulot – Lähetetäänkö viesti myös niille,
joille on merkitty Tulot-näytölle asetus Maksimi
Myös henkilöille, joille merkattu tulotiedot puuttuvat – Lähetetäänkö viesti myös
niille, joille on merkitty Tulot-näytölle asetus Tulotiedot puuttuvat
Myös henkilöille, joille ei ole tallennettu tulotietoja – Lähetetäänkö viesti myös
niille, joille Tulot-näytölle ei ole vielä tallennettu tuloja lainkaan

Vain perheet, joilla ainakin yhdellä lapsella palvelutuotteena tietty palvelutuote –
Voidaan määrittää palvelutuotteet, jotka huomioidaan tulotietojen tarkistusajossa
Vain perheille, joilla ainakin yksi lapsi valitussa järjestämistavassa – Voidaan määrittää
järjestämistavat, jotka huomioidaan tulotietojen tarkistusajossa
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